Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

Câmara Municipal de Irupi
Gabinete do Vereador

Legislatura 2017/2020

OF/GV/002/2019

Irupi ES, 26 de agosto de 2019.

Ao:
Exmo. Sr. Luciano Machado
MD: Deputado Estadual.

Senhor Deputado.

Em primeiro lugar, gostaria de parabenizar Vossa Excelência, pelo trabalho que vem
desempenhando frente à Câmara dos deputados, fortalecendo nossa luta em busca de
melhorias diversas em nossa querida Região do Caparaó.

Na oportunidade, gostaria de solicitar de Vossa Excelência, que estude a possibilidade
junto ao órgão competente, seja por meio de Emenda Parlamentar ou outra forma que melhor
lhe convier, de recursos para aquisição de diversos equipamentos nas áreas de saúde,
assistência, educação e lazer para a APAE de Irupi.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me a
disposição para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento do Município de Irupi.

Atenciosamente

Vereador:

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA